- Allobriges, Allobroges, Allobryges, Alpeni vel Locrorum metropolis, populi Galatici, i. e. Galici potentissimi.** 65. quos alii describunt inter mediterraneos Gallicos populos qui in Gallica Delphinatus regione, hodie vocantur Viennenses. ib. alii Sabaudos esse affirmant. ib. alii Narbonensi provinciae assignant. ib. alii eos colere Alpium convalles asserunt. ib.
- Almene urbs ad Euxinum Pontum.** 65. seu potius Harmene. ib.
- Almopia regio Macedoniae habitata Almopibus.** 65. quae aliis Almonia dicitur. ibid. aliis vero Almonium est urbs Macedoniae. ibid.
- Alone, alias dicta Neuris et Prochne, una insularum quae repente apparuerunt.** 67.
- Alope nomen trium urbium.** 65. quarum una Thessaliae, altera Atticae, tertia Ponti. ib.
- Alopece seu Alopecae, arum, populus, i. e. oppidum Antiochidis tribus, Socratis patria.** 68.
- Alopecia insula, dicta aliis Calaros et Alopeconesos.** 68. eius situs. ib.
- Alopeconesus urbs Hellespontiae Chersonesi.** 68. eius situs. ib.
- Alloria urbs Cretae.** 65.
- Alorus urbs Macedoniae.** 68. eius situs. ib.
- Alos seu Alus urbs Achaias et Phthiotidis.** 66.
- Alos Parmenisco esse duos, unum Malliacum sub Achille, alterum sub Protesilao.** 66. quorum uterque erat Phthioticus. ib. Alos urbs masculino et foeminino genere dicitur. 66.
- Alpeni vel Locrorum metropolis, populi Galatici, i. e. Galici potentissimi.** 65. quos alii describunt inter mediterraneos Gallicos populos qui in Gallica Delphinatus regione, hodie vocantur Viennenses. ib. alii Sabaudos esse affirmant. ib. alii Narbonensi provinciae assignant. ib. alii eos colere Alpium convalles asserunt. ib.
- Alpenus versus Melienses locatur.** 66.
- Alpheus amnis per Triphyliam fluens.** 667.
- Alpum Sabinos olim vocasse album.** 66.
- Althaea urbs Olcadum opulentissima et caput, Livio dicta Carteia.** 62.
- Althaea Polybii an sit Carteia Livi.** 513.
- Aluph menaches vocabula Hebraeorum ambigua quid significant.** 138.
- Alyattes Lydus apud Delphos dedicat pateram parvam ex ferro compactam una cum alia argentea.** 40. Vide Glaucus.
- Alybas vel Metapontium Italiae, vel urbs Thraciae.** 67.
- Alymus populus Leontidis tribus.** 64. insignis illustrisque fano Cereris θεσμοφόρου et Proserpinæ. ib. illustrior autem Thucydide inde oriundo, ob quod ipse cognominatur Alimusius. ib.
- Amalecitae fuerunt potius gens Hebraicæ inimica, quam Hebreæ.** 70. percutientes extremum Israëlitarum ex Aegypto egressorum agmen. ibid. ob quod eorum memoria iubetur de sub caelo deleri, ib. prout Rex Saul aggreditur. ib.
- Amanum fragmentum Cilicij Tauri montanum seu mons ad Ciliaciam a Tauro monte descendens.** 70. eius accolae Amanitæ seu Amanienses. ib. quos vicit Cicerio. ibid. ut ex victoria apud

- Issum Ciliciae urbem appelle-  
tur Imperator. ib. eius etymon.  
70.
- A**mardi gens prope Hyrcanos. 71.
- A**marynthus vel insula vel pagus  
vel oppidum Euboeae. 71. cu-  
ius incolae Amarysiam Dianam  
colebant. ibid. cui etiam Athe-  
nienses festum agebant diem.  
ibid.
- A**masia urbs Pontica, amplissima  
regionisque totius optima. 72.  
patria Strabonis Philosophi Sto-  
ci. ib.
- A**marysia Diana. Vide Amarynthus.
- A**massus urbs Cypri *εἴβαλη*. 70.  
ubi colebatur Apollo Hylates.  
ibid.
- A**mastris Paphlagoniae urbs, prius  
Cromna dicta 72. hodie Fama-  
stro ib. eius etymon. ib. Ama-  
stridem etiam fuisse filiam  
Oxyathrae fratribus Darii illius qui  
infeliciter belligeravit contra  
Alexandrum M. ibid.
- A**matha, orum, Arabiae vel oppi-  
dum, vel regio. 69. eius ety-  
mon. ib.
- A**mathes, es, seu Amatha, ae, urbs  
Phoeniciae, Macedonibus Epi-  
phania, Hagiographis Amat, Ha-  
math, Emath, Hemacht, Cha-  
math, Chammath dicta 70. Vi-  
detur quidem esse nomen di-  
versarum urbium. ib. an autem  
una urbs Siciliae sic nominetur,  
subdubitatur. 70.
- A**mathus, urbs Cypri antiquissima.  
70. tritico celebris. ib. Phoe-  
nicum opus ib. hodie Limisso. ib.
- A**maxantea populus Hippothoonti-  
dis tribus. 71.
- A**maxia urbs asperae Ciliciae ab **A**mbracus Epiri oppidulum ab Au-
- A**ntonio tributa Cleopatrae, 71.  
eius navale. ib. cedri. ib.
- A**maxitus Troadis oppidum. 71.  
prope quod Apollinis templum.  
ib. et iuxta quod Salinae Tra-  
gesaeae, ubi sal sua sponte co-  
gebatur spirantibus Etesiis. ib.
- A**mazones bellatrix gens muliebris  
Scythica ad Thermodontem flu-  
vium habitans. 68. et 69. aliis  
Sauromatidae dictae. 69. earum  
etymon. ib. nomen apud Scy-  
thas. ib. res in bello gestae. ib.  
Origo ex Marte et Hammonia.  
52. Eaedem an Dianae Ephe-  
siae templum construxerint et  
combusserint. 69. cui Xerxes  
propter magnificentiam peper-  
cit. ibid.
- A**azonidas vocari posse heroinas  
quae factis Amazones superant.  
69. ut Volsca Camilla. ibid. et  
virgo Gallica, vulgo la pucelle  
d'Orleans. ib.
- A**zonium locus in Attica. 68.  
ubi Theseus vicit Amazones. ib.
- A**mbasum metropolis Phrygum. 72.
- A**mlada urbs Pisidiae. 72.
- A**mbracia vel Ampracia urbs  
Thesprotiae in Epiro. 73.  
dicta aliis Epuia et prius Para-  
lia. 73. operibus Dipoeni refer-  
ta. ib. superbens Pyrrhi regia.  
ib. gaudens civi Epigono Musi-  
co. ib. patiens tyrannidis Perian-  
tri impudentis, ib. ex cuius ur-  
bis muro cur se in mare prae-  
cipitaverit Cleombrotus Ambra-  
ciota, ib. Caeterum Ambraciens-  
ses ab Augusto in suam Nico-  
polim ad Actium esse deductos.  
78.

- bracia diversum. 73. obsidione  
Philippus capit. ib.
- Amerina retinacula esse virgas, de  
quibus vites religantur. 73.
- Amerinae salicis ex semine fit psi-  
lothrum, quod depilatorium vir-  
gultum Graeci vocant Lygon vel  
agnon 73.
- Amerium, vel Ameria, vel Ameri-  
num urbe Italiae. 73. hodie  
Amelia. ib. Episcoopali sede gau-  
dens. ib. a quo et quando con-  
dita. ib. Roscii patria, qui co-  
gnominatur inde Amerinus. ib.  
cuius respectu Cicero scripsit  
orationem Roscianam. ib.
- Amestratus urbs Siciliae una diver-  
sis nominibus. 73. puta Ama-  
stra, Mytiserata, Mytistratum,  
quod hodie dicitur Mistretta. ib.  
olim quidem satis munita, Ro-  
mani tamen tertium obsessam  
ceperunt soloque aequarunt. ib.  
huius urbis in nomine quid la-  
teat. ib.
- Amicusia insula in mari rubro forte  
sacra Herculi, qui credebatur  
praesesse thesauris inveniendis.  
74. eius incola Amiconesites. ib.
- Amilus γαργαλιον vel urbs Arcadiae.  
74.
- Amissa vel Amisia vel Amasia urbs  
Germaniae. 74. Eius etymon. ib.
- Amisus urbs in Ponto Graeca, Athe-  
niensium colonia. 74. Eius si-  
tus et distantia ab Amiso ad Sin-  
open. ib.
- Ammanitae Nabataeorum gens sunt  
Ammonitae ex iuniore Lothi  
filia, incolentes cum Moabitis  
Caelen Syriam, Hebraeis dicti  
Bene Amon. 70. eorum etymon.  
ib. urbs regia. ib. ubi ferreus
- lectus gigantis, Og regis Basan  
ib. Eorum oppugnator et victor  
loab. ib.
- Ammonis oraculum fuisse apud  
Ethnicos valde celebre, cuius  
erat ara cornibus frequens. 74.
- Amnisus urbs et amnis Cretae. 74.  
et 75. alias Amnesia. 75.
- Amorges species lini similis byso,  
unde amorginae vestes conficie-  
bantur. 75. et tunicae. 75. et  
amoriginus habetur color. ib.
- Amorgus insula Cycladum una,  
cur dicta Tripolis. 75. facta  
Simonide Poëta celebris. ibid.  
eius etymologia an ex Hebraeo  
Argaman recte formetur. ib. au-  
sit una ex Sporadibus. ib.
- Ampe est urbs ad mare Erythrae-  
um seu Rubrum. 76.
- Ampelos promontorium Toronae-  
um quod nauticus Xerxis exer-  
citus, fossa in Atho depressa na-  
vigata, praeter navigavit. 75.
- Ampelus urbs Liguriae. 75. nec  
non promotorium Toronaeorum,  
Italis Capo Canistro. 75. unde  
cognominatur Toronaeus sinus.  
ib. porro promontorium Sami. 75.  
praeterea promontorium in Cy-  
renaea Africæ regione. 75. cu-  
ius incolae Ampeliotae delatum  
Delphos silphii caulem consecra-  
runt. ib.
- Amphaea urbs Messeniae. 77. seu  
oppidum Laconicae finitimum,  
in colle alto situm, habens pe-  
rennes aquarum fontes. ib. ca-  
pitur. 78. unde exاردescit bellum  
inter Messenios Lacedaa-  
moniosque famosissimum, quod  
dicitur Messenicum. ib.
- Amphanae vel Amphanea urbs una

- Dorica. 77. altera Thessaliae opidum. 77.
- Amphiarum Oropii omnium primi in Deorum numerum retulerunt. 111. quos Graeci reliqui secuti sunt, apud quos plerique hominum habent Deorum honores. ib.
- Amphicaea vel Amphiclaea urbs Phocidis. 78. an ab Herodoto vocetur Ophitea, ib. et an in ea Orgia Libero patri fiant, ac sacrificulus divino afflatu instictus, de futuris consulentes faciat certiores. ibid. Eadem est una urbium quas Xerxis exercitus conoremavit, unde notior evasit quam antea fuit. ib.
- Amphigenia urbs Messeniaca seu Macistiae. 78.
- Amphilochi et Amphilochici dicuntur oriundi ex Argo Amphilochico urbe celebri potentissimaque, quam in sinu Ambracio condidisse ferunt Amphilochum Amphiarai filium qui eam de patriae suae nomine Argos ac a se Amphilochicum nominavit. 78.
- Amphimallium urbs Cretae. 78. unde nomen traxit Αμφιμαλῆς sinus, Sophiano dictus Golfo di Suda a Venetorum arce in scupo. ib. alias Amphimalla. 78.
- Amphion dicitur Dircaeus, i. e. Thebanus. 98. cantans in monte Boeotiae. ib. a quo Minerva dicitur Aracynthis. ib. Thebae autem erant in Boeotia. ib.
- Amphipolis urbs una Macedonias iuxta Thraciam. 78. alias dicta Acras, Novem Viae, vel Cradema, vel Anadraenus, vel Myrcinon, vel Christopolis, vel Eion vel Emboli. 78. Eius etymon. 78. altera Syriae Syris dicta Turmeda. 79. ubi et a quo condita. ib. quomodo ex Hebraeo, Chaldaico et Syriaeo formetur. ib. et quid significet. ib.
- Amphrysus, aliis Ambrysus urbs Phocidis. 79. quam Thebani bello contra Macedonum regem Philippum duplici muro cinxerant. ib. eius etymon. ib. situs. ibid. vel fluvius sive Magnesiae sive Thessaliae, cuius accolae vocantur Amphrysii vel Aphrussi. 79. Amphrysia vates dicitur Sibylla, quae Aeneam ad inferos duxit. ibid. Apollo vero pastor ab Amphryso. ib.
- Amphrysus an simul possit dici fluvius Magnesiae et Italiae. 79.
- Amphissa urbs Ozolarum Locorum. 79. eius laus. ib. situs. ib. etymon. ib. in quam commigrarunt Aetoli sedibus pulsi ab Augusto Caesare. ib. Vide 426.
- Amphissa regio minoris Armeniae. 79.
- Amphiactyonum conventus ubi celebretur. 36.
- Amstelodamum Hollandiae emporium, unde fiat et permaneat florentissimum. 128.
- Amyclae una ex 100. urbis Laconiae regionis. 76. ab Amyclante Lacedaemonis filio condita. ibid. celeberrima templo Apollinis, quem incolae colunt et Bacchum, quem cognominarunt Psilan, quod Dorienibus sonat alas. 76. his eversa et in pagum conversa. ib.

- Amyclae oppidum Italiae.** 76. inter Gaietam et Terracinam constitutum a Lacomibus. ib. qui comites Castoris et Pollucis fuerunt, et cum Glauco Mirois filio in Italiam venerunt. ib. cur appellantur tacitae. ib.
- Amyclades quale calceamenti genus.** 76.
- Amyclaeus canis** dicitur Laconicus. 76.
- Amicum fuisse Neptuni filium et Bebrycum Regem.** 74.
- Amydon urbs Paeoniae,** ex quam missi Troianis sunt auxiliatores. 76. Aliis dicta Abydon. ib.
- Amymnaei seu Amynnii populi seu Thesproti seu Epirotici.** 34. eorum dux Amynnus. 34.
- Amymni gens Epirotica.** 76. quae gens olim erat tam ingens ut Paulus Aemilius eorum lxx. urbes everteret atque inde 150000. hominum in servitatem abduceret. ib.
- Amyntae Thesprotica gens.** 77.
- Αμύροντος esse loca humida et valde fluentia.** 77. a verbo *μυρόντος* fluere. ib.
- Amyrus urbs Thessaliae.** 77. et fluvius eiusdem. 77. unde Amyraei Thessaliae populi. 77. quos vocant Eordos et Leleges. ib. alii unde Stephano denominentur. 77
- An in Europa inter Acheloum Nestumque amnes** sint tantum leones viribus longe praestantiores iis quos Africa et Syria gignit. 491.
- An iuxta Harpasa cautes stet horrenda digito uno mobilis.** 114.
- Anacharsis Scytha Philosophus.** 14. Croesi tempore floruit. ib.
- Anactoria vel Anactorium Acarniae urbs,** Corinthiorum colonia, quam postea Athenienses et Acarnanes per proditionem ceperunt. 80. cuius oppidanos Anactorios Augustus Caesar ad habitandam Nicopolim deduxit colonos. 80.
- Anaea urbs Cariae e regione Sami.** 80. unde oriundus Menelaus Anaeus Philosophus Peripateticus et Historicus magnus. 80.
- Anah inventor mulorum in deserto.** 263.
- Anam fluvium vulgo dici Guadiana.** 639.
- Αναχαιριάζειν seu Repariazare** quid sit. 532.
- Anaphe una Sporadum insula,** prope Theram Cyrenaeorum metropolim. 81. Agleiae Apollinis templo celebris. ib. alias Membriaros dicta ib. eius etymon. ib.
- Anaphlystus populus,** i. e. oppidum Antiochidis tribus. 81. unde adipiscatur Atheniensium nomen. 81. eius murus cum portu. ib.
- Anariace urbs ad mare Caspium:** 81. in qua ostenditur *μαντεῖον ἔγκοιμωμένων*, i. e. Oraculum indormientium. ibid. Solebant enim Ethnici indormire Deorum templis, ut per insomnia ostenderent, quid faciendum esset. 81.
- Anatomicis.** huius aevi omnia animalia ex ovis generantur, homo quoque 24.
- Anava urbs Phrygiae.** 81.
- Anaxagoras Philosophus Abderita.** 6. Eius vaticinium de lapidibus e coelo casuris. 36. ubi sepultus. Vide Lampasacum. Eius-

- dem patriam fuisse Clazomenas.  
442.
- Anaximandrum primum invenisse  
sphaeram. 466. et Geographi-  
cam chartam edidisse. ib.
- Anaximenem fuisse patria Lampsac-  
enum. Vide Lampsacum. Eius-  
dem acutum responsum Alexan-  
dro M. Lampsacum eversuro da-  
tum. 416.
- Anazarba, alias Anazarbos, vel  
Kyinda; vel Diocaesarea, urbs  
Ciliciae. 80. unde oriundi Dio-  
scorides et Asclepiades medici  
Anazarbii. ib. eius etymon. ib.
- Ayzaλsia* seu Anchiale urbs Cili-  
ciae. 19. condita vel a Sarda-  
napalo, vel ab Anchiale Iapeti  
filia ibid. a qua per parago-  
gen dicitur Anchialia. 20.
- Anchialeus fluvius aquas devolvit  
prope Anchialen. 19.
- Anchialus Thraciae est forsitan  
Anchiale Illyriae a Pariis con-  
dita. 20.
- Anchialus olim fuisse nomen valde  
commune Ethnici pueris, ser-  
vis et viris. 20. vel proprium  
unius alteriusque. ib. ubi etiam  
ex Martiali non satis bene legit  
Vossius Ancharium pro Anchial-  
lum. ib.
- Ancon, Anco, vel Ancona, urbs  
Picentinorum in Italia 15. a  
Syracusani condita. ib. in qua  
olim L. Corn. Cinna lapidibus  
necatus est. ib. eius etymon.  
ibid. situs 15 fertilitas. ibid.
- Anchise urbs Italiae. 21. ita no-  
minata ab Aeneae patre. ih.
- Anchoram, quae in Iovis sacello
- permansit Ancyrae, invenit vel  
Midas 13. vel Anacharsis. 14.
- Anchoras olim lapidea tantum ha-  
bebant, postea ferreas, ut nunc.  
14.
- Ancyra, nunc Angoris, urbs Gala-  
tiae seu Phrygiae. 13. vel urbs  
Tectosagum Gallorum in Asia.  
ibid. vel metropolis Tectosar-  
carum in ea. ib. condita a Mi-  
da Gordii filio. ib. eius etymon.  
et 14.
- Ancyranis seu Ancyrae incolae olim  
vocabantur Hellenogalatae seu  
Graeo-Galli. 14.
- Ancyron vel Ancyro urbs Aegypti.  
14. eius etymon. ib. eiusdem  
que latomia, unde anchoras fa-  
ciebant. ib.
- Andania nomen urbis pariter atque  
regionis Messeniae. 81.
- Andira seu Andera urbs Lelegum.  
82. sub quibus habetur fanum  
matris Deorum Andirenæ. 82.  
et ubi reperitur lapis qui plures  
formas quam Proteus videtur  
accipere. 82.
- Androclus Codri Atheniensium re-  
gis filius an considerit Ephes-  
um. 282.
- Andromedae catenarum signa circa  
Ioppae scopulos extantia. 97.
- Andros una Cycladum insula. 82.  
eius etymon. ib. quam alias vo-  
carunt Cauron, Antandron, La-  
siam, Nonagriam, Hydrussam,  
Epagrion. ibid. Andriorum apo-  
phthegma lepidum ad Themis-  
toclem ab Atheniensibus mis-  
sum pecuniae cogendae causa. ib.
- Androtionis verba emendantur.  
110.
- Animantia quaedam vivere non

- tantum in aethere, sed etiam in igne. 40.
- A**nio amnis Tiburi fuisse orname-  
to. 655.
- A**nna urbs Iudeae supra Hieri-  
chuntem. 84. dicta aliis Ainan.  
ib. Hebraeis Hai. ib. eius cum  
Rege suo interitus qualis. ibid.  
cuius oppidani denominantur  
inde non tam Annanitae, quam  
**A**inaitae. 84. qui ex Hebraeo  
vocantur viri Hai. ib.
- A**nna vel Aiman, Hebraeis Hay,  
urbs eadem Iudeae supra Hie-  
richuntem. 84. cuius olim ab  
Israëlitis combustae Rex suspen-  
sus fuit. ib.
- A**nseres quotannis Romae olim  
quanto honore colerentur prae-  
canibus 353. 593. Iunoni sa-  
cri. 593.
- A**ntaeus an condiderit Tingin. 655.  
quae urbs a Claudio Caesare  
facta colonia. ib.
- A**ntandri fuisse Deas a Paride Ale-  
xandro iudicatas. 85. Antan-  
drus autem fuit Phrygiae civitas  
seu urbs sub Ida monte. 85.  
aliis dicta Edonis, Cimmeria,  
Assos, Apollonia, Alexandria  
vel Lelegum urbs. ibid. eius  
etymon. ib.
- A**ntemna vel Antemnae turrige-  
rae, urbs Sabinorum una ante  
amnem posita, quae Romulo  
restitut. 85.
- A**nteopolis seu Antaeopolis. q. d.  
Antaei civitas. 84. in qua Phi-  
linus vidit vetulam cum croco-  
dilo dormientem. ib.
- A**nthana una ex 100. Laconicas  
urbibus. 83.
- A**nthedon urbs una Boeotiae. 83.
- eius genealogia. ib. eam inco-  
luisse Thracés. 84. unde de-  
rivatur Anthonius. 84. alia  
Palaestinae prope Gazam. 84.  
cuius nomen Herodes mutavit  
in Agrippiadem. ib. unde de-  
nominatur Anthonites seu  
Anthonita. 84.
- A**uthedonius et Anthonita quali-  
ter inter se differant. 84.
- A**uthele nomen vici vel potius ur-  
bis. 84.
- A**nthemus urbs Macedonie una.  
83. Syriae alia an sit. 83. quam  
alii vocant Antemusium vel  
Anthemusiada. ibid. captam a  
Traiano. ib. eius situs. ib. Sy-  
riam autem comprehendere Me-  
sopotamiam. ib. cuius regio at-  
que urbs Anthemusia an hodie  
dicitur Aliduli. ib.
- A**nthemus palus Mariandynorum,  
quam Graece vocant Ἀνθεμοε-  
σίδα. 83. Mariandyni autem  
erant populi ὄμορος Παφλαγός,  
ibid.
- A**nthia urbs Peloponnesi una ex  
VII. Achilli promissis ab Aga-  
memnone. 83. quae aliis est  
Thuria. ib. Sic etiam nomina-  
batur Italiae urbs, quae postea  
Antium. 83. et 84.
- A**nthion. Vide Ἀντεια vel Anthia.
- A**nthylla urbs Aegypti praeculta.  
84.
- A**ntia vel Antium urbs Italiae ma-  
ritima vel Volscorum, vel Sa-  
binorum. 85. post Lorentum  
famigerata. 85. Principum otio  
vacationique civilium occupa-  
tionum dicata. ibid. magnificis  
aedificiis superba. ib. illustrata  
Fortunae Equestris templo. 85.

- et nominatim dono illo ibi deposito, quod Equites Romani voverunt pro valetudine Augusti. ib. atque sortibus. ib. in quam antiquitus Romani oolenos miserunt. 85. cuius tamen magnificentiae hodie ne vestigia quidem exstant. ib.
- Antia** urbs Italiae an sit vocata ab Antia filio Circes et Ulyssis. 85.
- Antiatinae** sortes monent Caligulam, ut sibi a Cassio caveat a quo occisus est. 85.
- Anticyrae** urbs cuius nomen una Phocidis, altera apud Malienses. 86. ubi explicatur τὸ Navigare Anticyras, et docetur, Anticyram sumi pro elleboro, ib.
- Anticragus** nomen montis. 382.
- Antigonia** urbs Chaoniae in Epiro mediterranea. 85. alia Arcadiae. 86. prius Mantinea dicta. ib. dissentiente tamen Plinio. ib. alia Macedoniae ab Antigono Gonatae filio condita. 86. alia Syriae condita ab Antigono Philippi filio. 86.
- Antinoea, Antinoë, Antinoïa, Antinoi** civitas in Aegypto, alias Hadrianopolis, seu Adrianopolis. 86. et 87.
- Autinoum** amasium suum Adrianus Imp. Deum fecit, eique templum construxit sacerdotes que constituit. 237. Vide **Adrianus** Imp.
- Antiochia** nomen XIII. urbium, quarum praecipua est caput Syriae totius comprehendens sub se Phoeniciam, Palaestinam, Iudeam, Mesopotamiam, aliasque complures urbes et regiones. 87. ubi Dominus τῆς οἰ-
- κονιστῶν seu Imperator Romanus sedit. ib. et Trajanus usque ad terrae motum hyemavit. ib. aliis dicta Theopolis. 87. aliis Epiphanes. ib. aliis Antiochia ad Daphnen. ibid. aliis Tetrapolis seu constans IV. urbibus. 87. Patriarchatus sede insignis. 88. eius nomina apud Hebraeos et Rabbinos. ib. conditor. ib. incolae Antiochenses. ib. aliis Antiochaei, Antiochei vel Antiocheni. 88. quos Adrianus Imp. ita odio habuit, ut Syriam a Phoenicia separare voluerit, ne tot urbium metropolis amplius Antiochia haberetur. ib. Quin etiam habetur Antiochia Margiana Parthorum. 88. Parthos autem Stephanus vocat Parthyaeos. ib. e cunctis Antiochia una dicitur aliis Tarsus. 88.
- Antiochia Cáriae**, alias dicta Pythopolis. 87.
- Antiochia Pisidiae**, aliis dicta colonia Caesarea. 87.
- Antiochia ad Taurum** in Commagenae regione 87.
- Antiochus** extinguere Religionem Iudaicam conans Iovis Olympii templum vocat Hierosolymitanum. 42. et Iovis peregrini seu Hospitalis templum id quod erat in monte Garizim. ibid. Autiochus autem tripliciter sumitur 88. Vide **Autiochus**. ib.
- Antipatris** urbs Samariae una aedificata ab Herode in campo Capharsaba sub M. Antonio, cui nupsit Cleopatra Aegypti regina. 88. altera ob occasum Jordanis fluvii inter Iudeas urbes. ib.

- Antiphanes.** Vide Berge.
- Antiphellus** Lyciae oppidum iuxta Lycii maris litora. 88.
- Antiphemus** e Rhodo dux colonorum. 202. fertur condidisse Gemam cum Entimo. ib.
- Antiphrae** vel **Antiphra** oppidulum prope Alexrndriam 89. paulo longius a mari. 89.
- Antiqui** quosnam saepe vocent Celtas, vel Aethiopes, vel Indos, vel Scythas 123.
- Antiquissimae** Graecorum expeditiones multo ante Troiana tempora. 31.
- Antiquitus** Deorum cultus fiebat farre et sale. 55. deinde thure. ib. tandem inolevit mos immolandii pecudes. ib. quem Christiana religio penitus abolevit, magno Ethnicorum dolore. ib.
- Antissa** olim insula a Lesbo divisa postea arenarum vi Lesbi continentia adiuncta. 88.
- Antisara** navale Datenorum potius quam Datinorum. 88.
- Antonius** Caracalla Imp. ubi occidens sit. Vide Carrhae, Hebraeis.
- Antonius** uxorem repudiat Iulii Caesaris filiam. 88.
- M. Antonium cur Stephanus appetet Caesarem. 88.
- Antonius** et Cleopatra vincuntur. Vide Augustus Caesar.
- Antonius** ubi feriri iusserit monetam nomine Cleopatrae. 271.
- Antoninus** Pius Imp. ubi amiserit filium. 562.
- Antron** urbs Thessaliae. 89. aliis **Antronia**. ib. eius etymon. ib. situs. ib. fama ob ingentis magnitudinis asinos et lapides molares. ib.
- Antrenum** asinum proverbialiter dici magnum corpore stolidumque mente. 89.
- Antrum** quoddam ab Apollonio vocari  $\alpha\tau\lambda\sigma\tau\omegaν$ , quod in eo choros agerent. 139.
- Antverpiam** esse urbem in Brabantia. 152. Eadem cur possit dici Hispanorum urbs. 468.
- Anxius** nomen fluvii. Vide Croton.
- Anysis** urbs Aegypti. 89. nomine Hebraico ad linguam Graecam deflexo. ib.
- Aones** populi Boeotiae, prius a Barbaris Aonibus habitatae, quam Phoenices cum Cadmo eam occupassent. 90. aliis tam non sunt advenae, sed indigenae Boeotiae. ib. Aonium Poëtis dici Boeoticum. 90.
- Aoniae** regionis incola Aon vel Aonius et foemina Boeotiae Aonia 90. Aonia etiam dicitur Aganippe fons Boeotiae. ib. Aonides vocantur Musae. ib. et Aonium ferrum appellatur Boeotium ib.
- Aornus** dicitur petra avibus incassa. 90.
- Aornus** nomen duarum urbium, quarum unam in Bactrianorum regione cepit Alexander. 90.
- Aorsi** gens seu populi habitantes inter Maeotim paludem et mare Caspium. 90. eorum Rex Spadinus quid. praedlari gesserit. ib.
- Apama** Artabazi filia nubit Selenco Nicatori. 91.
- Apamia** nomen VI urbium, quarum una celeberrima, Syriae. 91. aliis dicta vel Cherronesus. 91. cuius incola Cherronesites 91. seu Cherronesita. ib. vel

- Pella. 91. cuius incola Pellaeus vel Pellanus. 91. et generatim Apamaeus vel Apamensis. ibid. eius etymon. 91. eius situs. 91. alia in Messenes terra 91. quae an fuerit Cibotos vel Celaenae, controvertitur. 91. alia Bithyniae; dicta Myrlea. 91. et 92. condita a Nicomede Epiphane. 91. patria Asclepiadis Myrleani. 92. alia Persidis. 92. vel Babyloniae. ibid.
- Apamia non erat in Perside, sed sub Persis. 92.
- Apamiarum, quae propter concordiam dicebantur sorores, una dicebatur Antiochia ad Daphnen, altera Seuleucia in Pieria, tertia Apamia, quarta Laodicea. 91.
- Aspiacae seu potius Aspasiatras Massageterum populi. 92.
- Apaesus seu Paesus urbs una iuxta Troadem. 90. cuius incolae Paeseni. ib. altera Dauniae. 90. quae fuit regio Italiae a Daunio urbe ita dicta. ib. eius situs. ibid.
- Apaturum templum Veneris Phanagoria. 92. aliis oppidum Bosphori Cimmerii. ib. vel sinus mari in Asia. 92.
- Apella non appellativum, sed potius proprium prisco aeo fuit. 20.
- Apenninus mons celeberrimus Virgilio dicitur Pater. 92. quod apud veteres erat nomen Religionis. ibid.
- Aper Erymanthius Poëtis celebrissimus. 273. Vide Erymanthus.
- Apes mons Nemeae, ubi Perseus
- primum sacrificat Iovi Apesanthio. 93. de quo etiam 93.
- Aphannae, arum, oppidum Siciiae ignobile. 142. unde proverbialiter de obscuris absurdisque iactatur: Vel in Aphannas. ib. Hinc Latini affanias vocant res nullius momenti. ib.
- Aphetae, arum, urbs Magnesiae. 142. etymon. ib.
- Aphidantes vel Rex. 142. vel portio quaedam Molossorum. ib. situs. ib. etymon. ib.
- Aphidnae vel urbs Laconiae 143. unde oriundae Leucippides, Hilaira et Phoebe. 143. cuiusnam patris filiae raptae. ib. quibus nupserint. ib. vel populus seu oppidum Atticae, Leontidis tribus. 142. captum a Tyndaridis seu Tyndari filiis, Castore et Polluce, quos alii vocant Dioscuros. ib.
- Aphneium esse urbem Phrygiae. 143.
- Aphnitin esse lacum prope Cyzicum. 143. a quo nominati Aphneii. ib. et 143. an ille lacus prius sit dictus Artynia. 143. aut an sit idem qui Diascylitis vocatur. ib.
- Aphormium an sit locus Thespisium, unde civis Tiphys navis Argus gubernator una cum heroibus Colchos enavigavit. 143.
- Aphrodisiadis nomine an nominentur duaé parvae insulae 144. quas alii vocant Aphrodites insulas. ib.
- Aphrodisias nomen xii. urbiuum, quarum prima Ciliciae, aliis oppidum Veneris, hodie S. Theodoro. 144. eius etymon. ibid.

- sectunda Iberias prope Celtas. Apobaeoti, Aetoliae populi, aliis 144. aliis Aphrodisium. ib. aliis Templum Pyrenaeae Veneris. ib. tertia inter Gades Iberiamque dicta prius Erythia. 144. septima urbs Laconica. 144. decima Cypri urbs, aliis Aphrodisium. 144.
- Aphrodisias.** Vide Gadira.
- Aphroditia seu potius Aphrodisia oppidum Laconiae.** 145.
- Aphroditopolin seu Veneris urbem esse sitam iuxta Athribin, Aethiopiam et Thraciam.** 145. et Nomon Aphroditopoliten numerari inter Aegypti oppida et praefecturas. ibid.
- Aphthala et Aphthaea Hecate quaenam sit Proserpina.** 142.
- Aphthites Nomos seu praefectura Aegypti.** 142.
- Aphyte vel Aphytis urbs iuxta Pallenem Thraciae.** 145. aliis Aphytia. 145. inclita oraculo Ammonis. 145.
- Apia aliis civitas Argos,** tam ipsa dicitur Peloponnesus quam eius urbs. 93. eius etymon. 93. incolae Apidones. 93.
- Apidanus** fluvius vel Troadis vel Thessaliae nunquam celer. 93. sed lepide senex. ib.
- Apius Grammaticus** dictus Tiberio Cymbalum mundi, Plinio vero publicae famae tympanum. 60.
- Apiola** urbs Italiae a L. Tarquinio Rege direpta, combusta, ex cuius praeda inchoatur Capitolium. 94.
- Apis quis fuerit.** Vide Aegyptii Romanum.
- Apis Phoronei** filius ex Epiro veniens cur relinquat Peloponnesum. 93. et quo transmigret. ib.
- Apobaeoti, Aetoliae populi, aliis Apodoti. 94.
- Apocopa** sinus in Arabico recessu. 94.
- Apollini templum fuisse Abis.** 2.
- Eundem et Bacchum a Iuvenale vocari Dominos Cyrrhae et Nyseae duorum Parnassi iugorum 32. Eidem Ptoo ubi templum. 53. Eidem Ethnicos conseruasse nemora omnia. 214.
- Eundem *Mουσηγέτην* secundum Poetas prassidere ix. Musis. 473. dictis Lovis et Mnemosynes filiabus. ib. Eiusdem Marmarini num ubi. 620.
- Apollinopolis** nomine nominatur una urbs Aethiopiae, duas Aegypti, quarum prior dicitur ex vita Apollinis magna, posterior parva. 95. quarum haec erat sita in Copite Nomo, illa in Hermonthite. ib. quae erat crudelis iniuncta. ib. quae bellua in aliis Aegypti urbibus colebatur pro Deo. ib. adeo insanis et ridiculis erant Aegyptii in religione seu potius superstitione. ibid.
- Apollo** praesidens viae dicitur vel Agyieus seu Agyiates. 18. vel Ephodius ac si ad viam dicens. ib. Idem uade nominetur Actaeus et Acticas. 56. Idem an ad Amphrysum fluvium Admeto Regi paverit armenta 79. idem cur dicatur Cynthius. 232. Idemque Malese unde cognominetur Litherius. 423.
- Apolotia** nomen XXXII. urbium. 94. quarum alia Illyridis prope Aoam fluvium, ubi Augustus vacavit studiis. 94. eius

- conditores. ibid. alia Phocidis. Apsyrtus an Aetae filius. 148.
94. aliis Erannon vel Cyparis-  
sus. ibid. eius etymon. ib. alia  
Cretae. 95. patria Diogenis  
Physici Apolloniatae. ib. et Cli-  
niae Musici atque Philosophi  
Pythagorici. ib.
- Apollonia una ex pentapolitanæ  
regionis uribus. 401.
- Apollonii Rhodii Scholiastæ, Lu-  
cilius Tarrheus, Sophocles et  
Theo. 4.
- Ἀπορεῖον* Augustum non no-  
minasse Capreas, sed insulam  
Capreis vicinam. 354.
- Ἀποστόλων* Scaligeri, Salmasii,  
Hermolai, Vossii super Mar-  
tialis tetrasticho. 20.
- Apros colonia vel urbs Thraciae.  
95. alias Theodosiopolis dicta.  
ibidem quantum distet a Phi-  
lippis. ib.
- Apearum esse locum vel oppidum  
in Euxino Ponto, dictum olim  
Apsyrtum. 148.
- Apsilas populi Scythici Lazi vici-  
ni. 148. dicti alia Apaili sub  
Colchorum ditione. ib.
- Apsorus urbs Illyridis an positis esse  
eadem quae Apsarus in Euxino  
Ponto. 148. in Illyria autem  
memoratur insula Apsorum et  
urbs in ea Apsorrhæm. ib.
- Apsyrtus nomen amnis Thraciae.  
148. vel nomen plantæ qua-  
ores in Ponto pascentes pingue-  
scant felleque, ut fabulantur,  
carent. 148.
- Apsyrti sepulchrum occisi a sorore  
Medea ostendi in Ponti oppido  
Apsoro. 148.
- Apsyrides insulae iuxta mare A-  
driaticum. 148. etymon. ib.
- Aptera, Apteria, Apterion urbs Cre-  
tae. 95. nunc Palaeocastro dicta.  
ib. eius etymon fabulosum  
ib. conditor Rex. ib.
- Aquiliae geminae figuram gestare  
Germaniae Imp. pro insignibus.  
584.
- Aquileia urbs Italiae a Romanis  
condita, ab Attila autem diruta.  
56. fuit olim Imp. Augusti et  
Tiberii veluti sedes, in qua à  
militibus necatur Maximinus  
Imp. ib. populosa, dives, mer-  
caturae studio floruit. ib. Ve-  
netis autem caput exserentibus,  
omnia amisit. ib. tandem Pa-  
triarchas amplissimarum facul-  
tatum nanciscens. ib.
- Aquitania non ignobilis pars Gal-  
liae. 16. Ptolemaeo dicitur Cel-  
togalatia, Stephano Celtica Ga-  
latia, hodiernis Gallis Guienne,  
aliis Gasconie 56.
- Aquitaniam non esse Eparchiam  
Celticæ Galatiae seu Galliae.  
56.
- Ara Ilissiadum Musarum. 16.
- Arabia aliis est vel Felix seu aro-  
matifera vel Occidentalis. 96.  
eius laus. 96. utriusque situs.  
96. aliis vel Petraea, vel De-  
serta, vel Felix. ib. Hebreis  
dicta Arab. ibid. vel ob partem  
eius desertam, vel ob mistos in  
ea incolas. ib. quorum præcipi-  
pui Nabathæi et Sabæi. ib. unde  
Thus Sabæum vati est Ara-  
bicum. ib. Arabes vero dicun-  
tur nobiles monte Caasio qui  
Mosi legislatori est mons Sinai  
in quo erat Templum Iovis Ca-  
sii. ib. deinde D. Catharinae se-

- pulchrum. ib. et antea iacebat Magni Pompeii corpus. ib. Arabiticus autem Tibicen quis et cur proverbialiter dicatur. 96.
- Arabis**, Arbis seu Arabius amnis Indiae seu fluvius Indicae terae in regione autonomo, id est, libera. 96. et 100. cuius incolae vel accolae ad eius oras Arbitae, Arbitae vel Arbii, ib. et 100.
- Arabyza** urbs Cauconidis, alias Pessines. 96.
- Arachnaeum** mons Argorum, antiquitus Σαρνυσαλάτων. 98. in quo aera Iovis ac Iunonis. ib.
- Arachosia** vel regio. 98. et 99. vel urbs alias Arachotus dicta. 99. vel Cophen. ib. non longe a Massagetis. 98. eius conditrix. 99. ubi terminetur. ib.
- Arachoti** urbs Indiae. 99. Arachoti auiem et Massagetae et Bactrii et Paropanisades ubi locentur et terminentur. 99. Arachotorum alii an sint in India, alii prope Massagetas. ib. Arachotes et Arachotus utrum sint duo populi, an vero una eademque gens. 99.
- Arachotas** finitimosque his Indos Alexandrum M. in magna rerum penuria et summis militum laboribus subegisse. 99.
- Aracynthus** mons Boeotiae. 97. vel Acarnaniae. ib. aliis Aetolicus mons dictus. ib. Actaeus Aracynthus cur vati dicatur. ib.
- Aradus** insula Phoeniciae. 97. alias Paria. ib. Hebraeis dicta Aruad. ib. ab exsulibus Sidoniis condita. ib. Alexandro M. dedita. ib. eius fons. ib incolae *Par Stephanus Vol. IV. Appendix.*
- riani. ib. insula autem Tripolis conflata ex Arado, Tyro et Sidone. ib.
- Aratus** φαινομένων scriptor quam habuerit patriam. 613.
- Arausium** hodie dicitur Orange. 139.
- Araxeni** populi Armeniae. 244.
- Araxes** nomen trium fluviorum, quorum unus erat Armeniac, alias Bactros dictus 98. alter Thessaliae, qui etiam Peneus dicitur. ib. et 98. tertius Persidis. 98. eius etymon. 98.
- Araxes**. Vide Armenia.
- Arae** nomen trium Ioniae insularum. 97. Hinc nomen insularum Araearum. ib.
- Araethyrea** nomen regionis in Achaia. 97. alias Phliaisia dicta. ib. Homero amabilis. 97. eius etymon. 97.
- Arba** et **Adam** quomodo internoscantur an sint nomina propria, an vero appellativa. 251.
- Arbace**, urbs in Celtiberia. 99.
- Arbacaeos** seu **Arbachos** esse a Q. Caecilio Metello domitos. ibidem, eosdemque esse cum **Arevacis** seu **Arrebacis** Hispaniae populis. ib.
- Arbanium** litus cur potius dicatur quam **Arbacium**. 99.
- Arbaxani** seu **Arbazani**, populi Linguistici. 99.
- Arbela** urbs Persis subdita. 99. eius situs. ib. conditor. ib. etymon. ibid. utrum ad hanc urbem Alexander M. vicerit Darium, an vero apud Gaugamela vicum parvum. ibid. fuisse etiam huius nominis oppidum in Galilaea. ib.
- Arbele** urbs Siciliae. 99. de qua

- explicatur adagium: Quid non eris profectus Arbelas? ib.
- Arbis** civitas in Gedrosia regione Indiae finitima. 96.
- Arbo** urbs Illyriae. 100. an sit Narbo. ib.
- Arbucale** urbium maxima intra Iberum fluvium, aliis **Arbacala** Carteiorum urbs sita iuxta Vacaes Hispaniae populus. 100.
- Arca** Caesarea. Vide Accarouem.
- Arcades** dici Apidones. 93.
- Arcades** urbs Cretae 109. aliis dicta **Arcadia**. 109.
- Arcades** fuisse addictos cantillan-dis Nomis. 467.
- Arcadia** dividitur in tres partes, Parrhasios, Trapezuntios et Azanes, gentes Graecorum vettissimas. 25.
- Arcadia** regio Graeciae famigera-ta. 109. in media iaceus Peloponneso. ib. pecori accommodatior quam agricolis. ib. ideoque Pani pastorum Numini peculiari assignata. ib. magna ex parte tam montosa, ut lxxvi. montibus attollatur, quorum altissimus est Cyllene. ib. eius urbium primariarum una est Megalopolis. ib. altera vero celebrior Mantinea. ib. fluvii per eam manantes Alpheus, Ladon et Erymanthus. ib. eius incolae Arcades vel Arcadii. ibid. pueros iuvenesque suos perdocebant Musicam pariter atque Philoxeni ac Timothei nomos. ibid. gloriantesque antiquitate gaudebant dici Proseleni. i. e. **Antelunares**. ib. quorum equi asinique laudantur, licet ipsi ut stupidi stolidique carpantur.
- ibid. Arcadium per asinum quis intelligatur. ibid.
- Arcadiam** etiam unam esse urbem maritimam Zacynthi insulae.
110. alteram vero Aegypti Heptapolin, olim dictam Heptanomon vel Heptanomiam. 110.
- Arcadiam** dici Erymanthida. 273.
- Arcena**. Vide Accaronem.
- Arcesidae** patronymicum unde. 110.
- Arcesine** una trium in Amorgo insula urbium. 110. sita in Myrtoo pelago: ibid. et 110. ubi nomina istarum urbium exprimuntur et corriguntur, quarum cives vocantur Arcessinenses, ut Amarginus est incola insulae Amorgi. 110.
- Archandropolis** Aegypti urbs. 119. eius etymon. ibid.
- Archimedem** Syracusanum a Cicero appellari humilem homunculum. 625.
- Arconesus** vel **Arconnesus** nomen duarum insularum, quarum una Cariae, altera prope loniam. 111.
- Arctonnesus** seu **Arctor<sup>o</sup>** nesus, id est, ursorum insula. 111. Ratio cur ita dicatur. ibid.
- Arctonnesus** utrum fuerit mons, an urbs. 394.
- Ardalides** vel **Ardaliotides** Musae in Peloponnesi urbe Troezeni colebantur. 104. ita dictae vel a loco vel ab Ardalo Vulcani filio, qui in earum honorem templum construxit. ibid. et 104. Incola autem cur dicatur **Ardaliotes** 104. Ab **Ardalis** vero formatur **Ardalus**. ibid.
- Ardea** oppidum Latinorum in Ita-

- lia mediterraneum. 104. eius etymon. 104. conditrix. 105. templum Reginae Iunoni sacrum. ib. hodie castrum Mar-chionatus Caesarinae gentis in Tyrrheni maris oras. ibid. in-colae Ardeates. ibid. Ardeam autem aliam fuisse Illyriae vel urbem vel regionem. 105. nullam autem vocari Troiam. 105.
- A**rea an Thebarum fons et locus cuius incolae Arei. 105.
- A**renae nomen urbium, unius Messeniae, alterius Triphyliae. 106. Homero dicta Arene amabilis. 106. aliis Samicum. 106. eius situs iuxta fluvium Anigrum antea Minyum vocatum. ibid.
- A**reopagus fidei seu Processus Ex-sequutivus Inquisitionis rigidus plus obest quam prodest Hispaniae. 128. 129.
- A**reopagus unus ex Athenarum V. pagis, ubi Mars primum dixit causam capitis. 106. videlicet tribunal in acrópoli, cuius iudices erant integri incorrupti-que. ib. unde paroemiae, Areopagita seyerior ac taciturnior. ib. eius gentile. 106.
- A**reta Aristippi Socratici filia cuias fuerit. Vide Cyrene urbs Libyae.
- A**rethusa vel urbs Syriae, Thraciae et Euboeae. 105. vel no-men VIII. fontium, quorum praecipui fuere Ithacae et Sici-liae. 105. qua etymologiae ra-tione Ἀρεθύσης fons omnis di-catur Arethusa. 105.
- A**retium Quaere Arrhetium.
- A**rezzo, Quaere Arrhetium.
- A**rganthonis vel Arganthonium moins Mysiae prope Cium Ponti urbem. 100. eius etymon. 100.
- A**rgeadae nomen Regum Macedo-niae. 101.
- A**rgennus vel Arginus filius Leuco-nis, nepos Athamantis Boeotus, catamitus Agamemnonis. 103.
- A**rgennius autem dicitur habi-tator Argensi seu oppidi seu montis. ib. unde Venerem vo-cant Argennidem. 103.
- A**rgennusa vel Arginnusae. 101. insulae inter Mitylenem et Me-thymnen tres. 100. una ad con-tinentem Troadis. ib. etymon. 100. ad quas Lacedaemoniorum dux Lysander navalem pugnam una cum vita amisit. 100.
- A**रgeonesus insula parva prope Canobum. 101. eius etymon. ib. incolae Argeotae. ib.
- A**rgilos urbs Thraciae. 101. eius incolae Argili. 101.
- A**rgiripam dici Arpos. 158. non Arpinum unde Cicero Arpinas. ibid.
- A**rgo sumitur pro quavis navi. 143.
- A**rgos, urbs Peloponnesi inclyta, huius nominis fuere XI. urbes, quarum praecipua Argos Pharonicum, alias Aegialea. 101. alia Hippoboton. 101. vel Ia-son. 101. vel Polydipsion. 101. alia Argos Amphilochicum. 101. eius conditor. ibidem. alia Ar-gos Thessaliae. 102. alia Argos iuxta Macedoniam. 102. alia Argos Oresticum. 102. eius conditor. ib. Argos quippe vo-cari omnem fere campum iuxta mare. 102. incolas vero memo-ratarum urbium dici Argivos.

102. nempe potissimum ab Argis Peloponnesi. ib. quam illustrabant arx Larissa, Inachus fluvius, collis munitus, in quo erat Iovis templum. ib. nec non Iunonis templum, a cuius sacerdote foemina Argivi annos numerabant. ib. ubi evenit mores Pyrrhi Epirotarum Regis. ibid. et equus Seianus Argis natus. ibid.
- Argos** nomen civitas quomodo vertant interpres Latini. 419.
- Argos Peloponnesi** Pelasgicum an sit aliud quam Argos Achaicum.
539. **Argos Thessalicum** inhabitasse Pelasgos. ib.
- Argosippium** an vocata sit Lampe. 104.
- Argura** urbs Thessaliae ad flumen Peneum. 102. prius Argissa dicta. ib. aliis Pelasgicum vel Thessalicum Argos. 202. et 203.
- Argyre** seu **Argyra** ad Indiae Gangem metropolis in Iabadiu, i. e. hordei insula. 103. vox Persarum, oras Indiae maritimas commercio et armis frequentantium. ib. quibus Diu, Lusitanis Dio dicta, significat insulam. Eius laus. ib. Argyre autem Latinis Argentea vocatur. 103.
- Argyrios**, Poëtis Argyrrhinos esse populos non Epiroticos, sed Siciliae. 103. cuius oppidulum erat Argyrrhium. ib. patria Diodori historici. ib.
- Argyrippa** urbs Dauniae sub Apulia comprehensae. 104. eius situs. ib. alias dicta vel Argos Hippium vel Arpi. ib. eius con-
- ditor. ib. incola Argyripenus 104.
- Aria** regio sub Persarum imperio.
106. nomen Graecum formatum ex Hebraeo Ara, in quam Iudeeos Pul et Thiglath-pelnesar Assyriorum Reges transstulerunt ex Samaria in Mediam. ib. et 106. eius incolae Arii. 106. Eo autem nomine nominabantur antiquitus Medi. ib.
- Ariana** gens finitima Cadusis. 107.
- Arianos** seu **Arienos** nominari accolae Paramisi. 532.
- Ariarathes** Cappadocum Rex primus. 107.
- Ariarathia** utrum inter Cappadociae civitates, an prope eam locanda. 107. eius etymon. 107.
- Aricia** urbs Latinorum. 107. hodie la Riccia, gaudens Ducatus titulo. ibid. dicta Maroni mater. ib. aliis nemoralis ob nemus suum, in quo libenter versabatur Imp. Vitellius. ib. eius situs. ib. coenobium prope urbem Cistertiene in quo obiit Thomas Aquinas. ib. Aricinum inde dici civem. ib. et Clivum Virbii. ib. et Lacum, quem nunc vocant Lago di Nemi. ib.
- Arimam** in Cilicia, in Lydia, in Mysia, et in tot locis aliis locari, ut nesciatur, ubi reperiatur, sed Poëticum pigmentum habebatur. 107. Habet autem veri speciem intelligi Syros Syriamque ex Hebraeo Aram. ib. eius incolae Arimi et Arimaei. 108. Hebraizantibus Aramaei, i. e. Syri. 107. Arimaspi populi vel Hyperboreorum. 108. vel Sarmatiae Europaeae. ib. sagittarii optimi. ib.

- qui fabulose dicuntur monoculi ex lingua Scytharum, quibus Arima est unus', spu vero oculus. ib. ubi habitarint. ib. an a gryphibus auferant aurum. ib. Ariminum Italiae fluvius. 108. nunc Marechia nominatus. ib. a quo nomen suum accepit Ariminum Umbrorum oppidum, nunc Rimini dictum et sub Pontificis Romani dominio situm. ib. eius incola Ariminensis. ib. Arindela urbs tertiae Palaestinae. 107. quā intelligas Arabiam Petraeam. ibidem. Arinthe, seu Arianthe. urbs. 108. Ariobarzanes an sit idem qui Ariarratha. 354. Arion musicus an a delphino ad Taenarum vectus sit. 631. Arisbe vel Arisba nomen urbium, quarum tna est Troadis, Mitylenaeorum colonia. 108. eius conditores. ib. situs. 108. laus apud Homerum et Virgilium. 108. ab Achille cur subversa. ib. altera in Lesbo insula. 108. terrarum motu subrata. ibidem. an etiam ita nominetur fluvius Thraciae. 109. Aristippus metrodidactus cuias fuerit. Vide Cyrene urbs Libyae. Aristippus Socraticus Cyrenaicae sectae auctor cuias fuerit. 402. Aristophanis Poëtae lepidi iocosique περοποίωσις festiva de Aetolis et Clopidis. 48. 147. Eiusdem interpres Latinus arguitur oscitantiae. 465. Eiusdem jocus de Artemone musico. 661. Aristotelis errata emendantur. 168. 727. Armena vicus Paphlagoniae. 112. alias Sinopensium vicus. ibid. eius situs. ibid. Armenia regio Asiae montosa. 112. Hebraeis dicta Ararat, in cuius montibus λάγχανα Noachi sedisse ferunt. ib. eius originatione seu etymologia. ib. divisio in maiorem et minorem. ibid. Minoris oppida Caesarea, Aza, Nicopolis, maioris vero Arsamosata, Caroathiocerta. ib. in excelsis Tigranocerta, at in campis Artaxata. ib. eius fluvii celeberrimi Europae totius, Phasis, Lycus, Cyrus, Araxes, Tigris et Euphrates. ib. eius incolae Armeni. 112. quali gaudent lapide. 112. Armenia in etiam esse nomen foeminae. 112. et montem dari Armenium, ex quo profluit fluvius Phasis. 112. et dici quandoque Armenia, oruni. ib. et ex eius regionibus quandam dici Minni, Damasceno Menyada, in qua habetur magnus mons Barim. 112. in quo an multi ex diluvio profugi extra Noae arcem servati. ib. ubi etiam videoas de Hebraeorum Araratminni et Chaldaeorum Harmini. Arna urbs Lyoiae, alias Xanthus dicta. 112. Arne nomen rv. urbium. 113. quarum una Boeotiae, antea dicta Sinousa. 113. eius etymon. ib. altera Thessaliae. 113. Aroanius nomen fluvii. 729. Aroë vel Aroa urbs Achaiae, alias Patras dicta. 113. eius etymon. ibid. Aroëni aliis, Arverni populi prope Galatarum Celticam bellicosis.

- simi. 113. quorum regio Gallis  
 dicitur Auvergne. ibid. eius  
 praecipua urbs Claromons. ibid.  
**Aroma** vel urbs Aethiopum. 119.  
 vel promontorium emporium-  
 que Aethiopiae in Aralite sinu.  
 ib. vel pagus. ib. Vinum autem  
 Aromense aliis dicitur Mesogi-  
 tes. 119.  
**Aromatum** quorundam priscorum  
 species nobis esse incognitas. 35.  
**Arpagus** Persarum dux capit pa-  
 triam Teiorum. 6. qui migran-  
 tes traiciunt in Thraciam. ibid.  
 non ferentes Persarum conju-  
 melias. ib.  
**Arrhechi**, Arichi vel Arrhichi po-  
 puli Maeotarum. 114. Vide  
 Aspurgianos.  
**Arrhentia** an reperiatur inter urbes  
 Italiae. 114. Vox forsitan cor-  
 rupta. ib.  
**Arrhetium** urbs Etruriae primaria  
 seu caput, aliis dicta Aretium,  
 aliis Eretum, aliis vulgo Arezzo.  
 114. Eius cives Arrhetini. ib.  
 vasa fictilia ib. lateritius murus.  
 ibid.  
**Arrhjanum** esse quandoque corri-  
 gendum ex Stephano. 389. Eius-  
 dem Arriani errata emendan-  
 tur. 447. 598.  
**Arsa** urbs Hispaniae. 115. an sit  
 Arcos. ib. eius situs. ib.  
**Arsaces** et **Arsacidae** dici Partho-  
 rum Reges a Rege eorum pri-  
 mo Arsace. 115. ut Roman.  
 Imp. Caesares. ib. Aegyptio-  
 rum Reges Ptolemaei. ib. Gal-  
 lorum plerique Ludovici. ib.  
**Arsacia**, urbs Mediae incluta. 115.  
 aliis Rhaga, dicta vulgo Casbin.  
 ib. nunc sit eadem cum Europo,
- an diversa. ib. Eius incolae Ar-  
 sacidae. 115. quales et Parthi  
 dicuntur. ib. et Arsacius nomi-  
 natur Parthicus. ib.  
**Arsamosata.** Vide Armenia.  
**Arsinoë** nomen variarum urbium,  
 quarum prima est Libyae, nunc  
 Sues dicta. 115. an sit Clisma  
 vulgo Calzem. ib. secunda Pa-  
 raeotorii Libyae. ibid. prius dicta  
 Tauchira. ib. tertia vel Syriae vel  
 potius Arabiae in Aulone. 115.  
 quarta au Coelesyriae. 115.  
 quinta Ciliciae. 115. sexta Ae-  
 gypti, quae vel est diversa vel  
 eadem ac Cleopatris, aut alia a  
 Crocodilorum civitate. 115. se-  
 ptima Cypri, an prius dicta Ma-  
 rion. 115. octava Aetoliae vel  
 Acarnaniae. 116. nona Lycti  
 urbis Creticae forsitan colonia.  
 116. decima Troglohytiae, prius  
 Olbia dicta. 116. undecima Ly-  
 ciae. 116. Quibus addatur Ar-  
 sinoë una ex Pentapolitanae re-  
 gionis urbibus. 401.  
**Arsysia** regio Psyriorum prope  
 Chium. 116. unde Arsynum  
 vinum omnium Graecanicorum  
 optimum. 116.  
**Artace** vel urbs Phrygiae fit Mi-  
 lesiorum colonia. 117. vel mons  
 vel parva insula. 117.  
**Artaci** vel Artacii Thraciae po-  
 puli. 117. a M. Crasso divicti.  
 ibid.  
**Artaxata** vel Artaxasata Armeniae  
 urbs et regia. 117. cuius moe-  
 nia alluit Araxes. ibid. eius ex-  
 pugnatae excidium. 117. situs.  
 ib. conditor. ib.  
**Artaxata.** Vide Armenia.  
**Artaea** non fuit regio Persica, sed

- Persis ipsa. 116. unde Persae olim dicti Artaei. ibidem. a Graecis Κηφήνες. 116. Arteatae vero genus Persarum. ib. et 118. Artaeos Arteatasque Persis dici Martios. Martiales seu bellicosos 118.
- Artemia una insularum Echinorum. 284.
- Artemidori verba in Stephano an recte corrigat Cluverius. 644.
- Artemisiam promontorium Latini vocant Dianum, a Dea Diana quae Graecis Artemis dicitur. 29.
- Artemisium vel Artemitium nomen x. oppidorum antiquorum. 118. quorum unum Oenotriæ in Cælubria. ibid. an hodie S. Agatha. ib. aliud Euboeæ. 118.
- Artemita vel insula maris Tusci. 118. alias Dianum, nunc Palmaiola dicta. ib. vel urbs sita sub Parthorum imperio. 118. locata a Plinio in Mesopotamia. ib. vel insula circa Acheloi fluvii ostium. 118. vel insula alia prope Oxias insulas, per quas intelligas vel Dulichium insulam vel insulas ab hac diversas. 118. incola Artemitaeus. 118.
- Artemitas esse genitivum singularem Graecum. 118.
- Artimnesus Lyciae urbs fit colonia Xanthiorum. 118. Xanthiorum autem urbs Xanthus erat Lyciae maxima. ibid. aequa atque Pinara. 119.
- Arvernorum in montibus apud Cuilam castrum an habeatur fons, cuius aquis insit vini sapor. 113.
- Aesperos, genus lini, quod in flam-
- mas injectum non concrematur, sed expurgatur. 362.
- Asbysta urbs Libyaæ. 119. eius incolae non Hashitae, sed Asbystæ. ib. qui ubi habitent. ib.
- Ascalon urbs Syriae antiquissima. 121. quae etiam dicitur Ascalonium. 122. a Iehuda capitur. ib. eius situs. ib. alia nova ab Ezra sacerdote condita. ib. et Benbarah vocata. ib. eius situs, quantitas et qualitas. ib. quam ex sympathetico Herodes Ascalonita suis illustravit natalibus. 122. et templum Hierosolymis construxit magnificentius Salomonico primo. ib. unde celebrantur caepae Ascalonææ. 122.
- Ascalus dux electus ab Acyamo Lydorum Rege adversus Syriam an illic urbani condiderit eidemque de suo nomine nomen imposuerit. 121.
- Ascania nomen regionis, paludis, fluvii et urbium, quarum una Phrygiae, altera Troadi, Myssiae vel Bithyniae adscribitur. 122. quas regiones eti diversas Auctores ob viciniam confundunt. ib. et 123.
- Ascanium bonidisse Albam. 21.
- Ascanius fluvius Bithyniae. 123.
- Ascitae populi Arabiae ad sinum Indicum seu potius Persicum. 123. eorum etymon. ib. Pons ex utribus bubulis. ib. sagittæ venenatae. ib. ubi habitarint commercia infestantes exercendo piraticam. ib.
- Asclepiades Myrleanus grammaticam docuit in Turditania; editaque descriptionem gentium in terris illis degentium. 92.

- Asclos vel Asclon Latinis Asculum vel Poëtis Asclum nomen duorum Italiae oppidorum, quorum unum est Apuliae, alterum Picenum. 123. quod fuit Picentum caput. ibid. pariter atque Asinini seu Onsi montes in qua eius situs. ib. excidium. ib. in stauratio. ib. gloriatio de Be tutio Barro, Ventidio Basso alius que filiis suis illustrioribus. ib. et uno Pontifice Romano dicto Asculano de sua patria, quas nunc Ascoli dicitur, dominioque Pontificum Romanorum temporali obedit. 123. alterum Apuliae, vulgo Ascoli di Satrapo situm in Regno Neapolitano, gaudens Principatus titulo. ib.
- Ascre vel Ascra urbs Boeotiae. 123. eius situs. ib. laus ab Hesiodo in ea educato. ibid. qui tamen eum vicum vocat, et nutricem, a qua male multatus fuerat, contumeliose in suis metris traducit. ib. unde Ascraeum vocatur Hesiodeum carmen. ib.
- Ascre an sit proferendum Ionica forma. 123. 124.
- Asdynis insula iuxta paludem Myrida. 120. Myris autem alias Moeris erat in Aegypto propter Aethiopiam. ib.
- Asia Lydiae urbs iuxta Tmolum montem. 120. eius laus. ib.
- Asias palus prope Castrum. 121.
- Asina fuisse idolum in formam hirci. 588.
- Asine nomen IV. urbium quarum prima Laconica portu gaudet maritimo. 121. secunda Messenjaca. 121. eius etymon. ib. situs. ib. conditores. ib. ever sores. ib. oppidani Asinai. ib. qualiter post Asinam solo aequaliter sibi suisque consulant. ibidem. tertia Cypr. 121. Asini maxilla quid sit. 394.
- Asinini seu Onsi montes in qua regione siti. 450.
- Asinis in Potniae agro pastis quid contingat. 561.
- Ainus Arcadicus. Vide Arcadia regio.
- Aos vel Asuna Cretae urbecula. 124.
- Aspalathia an fuerit Taphiorum urbs. 124.
- Aspasiae Indiae populi inter Oxum. et Tanaim. 92.
- Aspendum Pamphyliae urbs. 124. num Aspendus eius conditor. 124. an Argivi. ibid.
- Aspis vel promontorium Aethiopiae iuxta Aegyptum sitae. 124. vel insula inter Lebedum et Teon, dicta Arconesus prope Ioniam. 124. vel urbs Libya. 124. aliis oppidum Africæ. ib. e Graeco sonans scutum. ibid. utrum sit eadem urbs quae Clypea, an vero diversa. ib. condita ab Agathocle classem ducentem contra Poenos. ibid.
- Aspledonem posse dici urbem Boeotiae et Phocidis ob Boeotiam Phocidi adiacentem. 125. esse relictam ab incolis ob aquae penuriam. ib. aliis dictam Splendonem vel Eudeilon. ib.
- Aspurgianos populos circa Maeotis paludem esse Sindos, Dandarios, Toreatas, Agros, Arrichos, Tarpetes, Obidiacenos, Sittacenos, Doscos. 125.
- Assa urbs ad Athon montem. 125.

- A**saceni Indiae populi. 126.  
**A**ssessus Miletii urbs, ubi erat Mi-  
 nerae Assesiae templum ab Alya-  
 te Lydorum Rege combustum et  
 Pythias Delphicae itusu repara-  
 tum. 126.
- A**ssorini an possint excusari colen-  
 tes Chrysam fluvium pro Deo.  
 127.
- A**ssorum vel Assorium urbs Sici-  
 liae. 127. iuxta quam praeter-  
 fluebat Chrysa flavius. ibid. ab  
 incolis Assorini religiosissime  
 cultus habitusque Deus. ibid.
- A**ssus una Lyciae urbs. 126. na-  
 tura et arte munita. ibid. Clean-  
 this Philosophi Stoici, dicti As-  
 sii, patria. ibid. et 127. eius por-  
 tus. ibid. secunda Aeolidis. 126.  
 ex qua Persarum Reges accipie-  
 bant triticum, ut ex Syria vi-  
 num. ibid. tertia Mysiae. 126.  
 vel Troadis. ibid. Quin etiam  
 Assus est nomen prati iuxta Cay-  
 strum Lydiae fluvium. 126.
- A**ssyria vel Aturia regio, Hebraeis  
 dicta Assur. 127. quod regionis  
 nomen etiam datur viro con-  
 denti Niniven, Iosepho nomi-  
 natum Ninum. ibid.
- A**ssyriam Syriamque ab Ethnici  
 scriptoribus saepe confundi. 91.  
 S. Scripturis autem Syriam sem-  
 per dici Aram, Assyriam vero  
 Assur. ib.
- A**ssyrios an Xenophon a Syris di-  
 stinguat. 127.
- A**stacus urbs una Bithyniae. 127.  
 a Megarensibus Atheniensibus  
 que pariter atque Daedalo con-  
 dita. 128. a Lysimacho fundi-  
 tus eversa. ib. a Nicomede Bi-  
 thynorum Rege instaurata. ibid.
- a Scythis autem incensa et eva-  
 stata. ib. alia Acarnaniae. 129.  
 cuius sinus Astacenus. ib.
- A**stapeos non esse Libya, sed  
 Hispaniae populos Carthaginen-  
 sis subditos. 129.
- A**starte insula in Aethiopia. 130.  
 dicta vel ab Astarto Tyri Rege,  
 vel ab Astarte Sidoniorum Dea,  
 nominata Hebraeis Astoret. ibid.  
 quod notat Sidoniorum Demm.  
 ibid. hodiernum autem huius  
 insulæ nomen putatur esse  
 Caiassa. ib.
- A**steria, quam etiam Asterida vo-  
 cant, urbs Lydiae. 130. eius  
 situs. 130. item parva insula.  
 130. Quin etiam Asteria est  
 nomen Rhodi. 577.
- A**sterium urbs Thessaliae. 130. alias  
 dicta Piresia. 130. eius etymon.  
 131.
- A**sterius Cretae Rex. Vide Europa  
 Piresia. Vide Asterium.
- A**sterusia mons Cretae. 131.
- A**stypalaea una ex Cycladibus in-  
 sula. 132. eius situs. ib. ety-  
 mon. 132. secundo sic dicta  
 urbs in insula Co. 132. tertio  
 alia insula cum urbe inter Rho-  
 dum et Cretam. 132. ubi a  
 Stephano dissentit et condo-  
 cetur, insulanos dici Astypa-  
 laeatas seu Astypalaenses et  
 colere Achillem sanctissimum  
 pro Deo. 132.
- A**styrenae Dianae templum ubi. 133.
- A**styrum. 132. Astyris seu Astyra,  
 orum. 132. urbs Mysiae ad  
 Troadem vel in Troadæ. 132.  
 porro urbs Boeotiae prope Pot-  
 nias. 132. deinde vicus seu pa-  
 gus prope Adramyttium. 132.

- praeterea Italiae regio ubi villa  
 Ciceronis maritima. 132. ten-  
 dem urbs Phoeniciae in insula  
 Rhodo. 132.  
**Atabyria** nomen Rhodi. 577.  
**Atabyro** in monte fundatum fuisse  
 Iovis Atabyrii templum. 386.  
**Atabyron** unus mons Rhodi altissimus, in quo templum Iovis  
 Atabyrii. 133. atque ut fabu-  
 lantur, aeneae vaccas Atabyriæ  
 mugientes, incumbente Rhodo  
 calamitate. 133. alterans vel  
 vertex praeruptus Siciliae. 133.  
 Quin etiam urbe Phoeniciae di-  
 cta Hæbraeis Thabor, pertinens-  
 que ad tribum Zebulon, unde  
 mons nominatus fuit Tabyron  
 vel Itabyrus. 133.  
**Atalante** vel urbs ab Atheniensibus  
 condita apud Locros. 133. vel  
 insula iuxta Opuntem sita. 133.  
 vulgo Talandi. 133. vel insula  
 ad Piraeum. 134.  
**Atarbechis** urbs Aegypti in insula  
 Prosopitide. 134. in qua ossa  
 totius Aegyptii bubula; sepelie-  
 bantur. ib. et in qua erat tem-  
 plum Veneris. ibid.  
**Atarna** vel **Atarneus**, urbs inter  
 Mysiam Lydiamque prope Les-  
 bum insulam. 134. regia Her-  
 meiae tyranni. ibid.  
**Atax** fluvius. Vide Narbo.  
**Atella** urbs Opicorum Italiae. 134.  
 eius situs. ib. oppidani Atel-  
 lani. ib. excisa a Carolo Primo  
 Neapolis Rego. ib. nunc vulgo  
 dicta Aversa. ib. unde fabellæ  
 Atellanae proverbialiter. ib.  
**Atenæ** populus Antiochidis tribus.  
 134.  
**Athamania** regio vel Illyriae vel
- Thessaliae. 27. Eius Rex Ami-  
 ander. ib.  
**Athenæ** nominantur vel quinque  
 vel sex, vel novem urbes ex  
 quibus Athenæ Atticae per ex-  
 cellentiam vocantur Ἀθῆναι, id  
 est, urbs, ut Roma, Alexandria,  
 Ilium. 27. quae suum  
 nomen adhuc servant, sed sub  
 Turcarum tyrannide gemunt.  
 27. Barbaræ museum dici  
 potest. ib. quae olim erat Ἀλά-  
 ðos ποταμός, et nominabatur  
 Ἀλάðos Ἀλάς. ib. unde huma-  
 nitatem, doctrinam, religionem,  
 fruges, Iura et L. L. ortas at-  
 que in omnes terras esse distri-  
 butas Romani existimarunt. ib.  
 Illinc autem multos abhinc an-  
 nos Musae emigrarunt in La-  
 tiuin, Galliam, Belgium, His-  
 paniam, etc. ib. Fuere igitur  
 Athenæ olim non tantum Ἀθῆναι.  
 54. sed etiam οὐλίς nominatae  
 similiter Ilio, Romæ et Alexan-  
 driae. ib. habitaeque urbs Grae-  
 ciae totius celeberrima. 214.  
**Athenæ** aliae. Laconiae. 28.  
 Ἀθηναῖς et Αθηναῖαι non minus  
 inter se differre quam Diony-  
 sum et Dionysium. 28. quippe  
 quorum posterius dicitur de  
 homine, prius de Deo, i. e. Li-  
 bero Patre. ib.  
 Αθηναῖαι seu Athenen Graecorum  
 Deam Latinis dici Minervam.  
 29.  
**Athenæus** emendatur. 2.  
**Athenarum** Atticarum cives olim  
 appellatos fuisse ἀστροῦς, i. e.  
 urbanos. 28. Athenarum autem  
 omnium aliarum oppidanos no-  
 minatos Athenenses. 29.

**Athenas** Euboeae Diadas esse a  
Diante conditas. 29. earum etymo-  
mon. ibid. Athenas vero Italiae  
Latinis vocari Minervium. 29.

**Athenienses** (quorum regio dicitur Attica. 28: et quorum ἀρχό-  
πολις et πόλις inter se differunt.  
28.) dicuntur vel Cecropidae a  
Cecrope, a quo etiam urbs et  
regio nominatur Cecropia. 28.  
vel Codridae a Codro. ibid. vel  
Erechthidae ab Erechtheo. ibid.  
vel Thesidae a Theseo. ibid.  
quippe quae IV. Patronymica  
ipsi maiore in honore habebant  
quam nomen a patria desumptum. ibid. nimirum a IV. Regibus celeberrimis. ibid. glo-  
riantes se esse αὐτόχθονες, i. e.  
indigenas. ibid. ideoque con-  
gestos in conum capillos aureis  
cicadis loco fistulæ adstrictos  
gerebant. ibid. quod capillitii  
genus in viris dicebatur Κρά-  
βυλος. ibid. in pueris σκορπίος.  
ibid. Quin etiam Athenienses  
stis et tribus, quas habebant,  
addiderunt duas, Antigonida et  
Demetriada, quibus postea mutarunt  
nomina in Attalida et  
Ptolemaida. 161. habentur etiam  
nomina tribuum a Clisthene  
factarum et Eponymorum et  
Heroum. ibid. habetur quoque  
Atheniensium decretum super  
mulo LXXX. annorum alendo.  
263. Athenienses quid fecerint  
cum ad ipsos a Lacedaemoniis  
Megarenses defecissent. 450.  
Idem unde nomina imposuerunt  
servis. 654.

**Athlibis** seu **Athrybis** urbs Aegy-

pti. 29. a qua Nomos Athribi-  
tes. ibid.

**Athmaonum** populus Cecropidis tri-  
bus Atheniensium. 29. cuius  
incolae Athmonei seu Athmo-  
nienses coluerunt Dianam Ama-  
rysiam. ibid.

**Athon** montem fuisse perivium  
300. navibus Medicis. 84.

**Athos** mons a Xerxe Persarum Rege  
perforatur, qui Hellespontum  
inter Abydon et Septum, qua  
dividitur Asia ab Europa, posse  
iunxit. 30. umbrâ suâ obscurat  
in Lemno simulacrum ex can-  
dido marmore. ibid. in Myrina  
urbis Lemni forum solstitio um-  
bram eiaculatur. ibid. creditur  
altius, quam unde imbræ ca-  
dant, surgere. ibid. Est quippe  
Athos mons Thraciae celeberrimus.  
ibid. eius etymon. ibid.  
situs. ibid. Hodie Hagion oros,  
i. e. mons sanctus. ibid. Turcis  
Manstix. ibid. unde provehium.  
ibid.

**Athos** urbs in Atho monte. 30.  
Melas Aeroathon. q. d. sum-  
num Athon. ib.

**Athymbra** urbs Cariæ ad fluvium  
Maeandrum. 29. qui præ flu-  
viis omniaibus plures in seipsum  
recurrit. ibid. unde flexus et  
gyri dicuntur Maeandri. ib.

**Atlantes** dici hominum simulachra  
columnas sustinentia, per Metaphoram ab Atlante sumtam,  
qui coelum humeris sustinere  
singitur. 135. solereque duos  
talea in aedificiis appendi. ibid.  
Quin etiam Atlantes Metaphorice  
appellari optimates Ramp.  
sustinentes. ib.